ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai 

susmenţionată, să executăm: Reparații curente ale acceselor către și în curțile blocurilor de 
locuit și a trotuarelor din sect. Centru. 

pentru suma fără TVA de: 3 840 526,20 MDL 

(Trei milioane opt sute patruzeci mii cinci sute douăzeci și șase lei 20 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 768 105,24 MDL 

(Șapte sute șaizeci și opt mii o sută cinci lei 24 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: 4 608 631,44 MDL 

(Patru milioane șase sute opt mii șase sute treizeci și unu lei 44 bani) 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen de 4